l’empresa CLICK-IT TECHNOLOGIES, SL com a oferta que ha obtingut la 
segona millor puntuació en relació a la millor qualitat preu, el contracte relatiu als 
serveis de “Suport microinformàtic a l’Autoritat del Transport metropolità”, exp. 
núm. C-15/2025 per un import de 245.954,88 € (dos-cents quaranta-cinc mil 
nou-cents cinquanta-quatre euros amb vuitanta-vuit), IVA exclòs. 

Un cop efectuat els tràmits previstos en l’article 150 de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic, requerir a l’empresa CLICK-IT 
TECHNOLOGIES, SL per tal que aporti la documentació necessària per poder